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

www.penz-immobilien.at
✆ 0664 9252505

FAMILIENWOHNSITZ FÜR IT-UN-
TERNEHMER in LINZ/ LEONDING,
auch Umbau/Erweiterung, ruhige
Lage, gute Verkehrsanbindungen,
rasche Informationen erbeten an:

✆ 0732/ 75 99 88-0
www.IMMO-HASLINGER.at

Kaufe Baugrundstück, Wohnhaus,
Gebäude in der Stadt Linz. Biete
Bestpreis. 0664-3502315

Suche Mehrparteienhaus, Linz,
Zentrum, Barzahlung oder Leib-
rente, rasche Abwicklung, von pri-
vat für privat,
✆ 0664/99004974

Linz-Land|
Erfolgreicher BIOTECHGRÜNDER
sucht STADTNAHE GRÜNLAGE,
Linz + Umg. max. 10 Min, auch
Grundstück ab 900 m² mit Altbe-
stand kein Problem,
Informationen erbeten an:

✆ 0732/ 75 99 88-0
www.IMMO-HASLINGER.at

Wels-Land|
Wels-Land: Älteres Wohnhaus,
auch renovierungsbedürftig, von
VKB Kunden gesucht!

Hermann Langanger,
✆ 0732 7637 2265,
✆ 0676 83667782

www.vkbimmobilien.at

Sonstige|
Ältere Häuser dringend gesucht.
AWZ Immobilien:
www.Sympathisch.at,
✆ 0664-99 69 228

Leerstehendes Haus? Geerbt?
AWZ Immobilien:
www.Erbengemeinschaft.at
✆ 0664-8984000

Modernes Haus dringend ge-
sucht. AWZ Immobilien:
www.Nette-Familie.at,
✆ 0664-8984000

SENIOREN: Haus/Wohnung ver-
kaufen - weiterhin darin wohnen.
AWZ Immobilien:
www.Leibrente.at
✆ 0664-63 31 862

Häuser
Zu vermieten

Linz-Stadt|
Privat/Linz-Ebelsberg: Reihen-
haus mit Garten und Garage, ca.
150m² + Keller 22m², (HWB 89)
Einbauküche, Bad, WC, Miete
€ 1.180,- ✆ 0699/10 49 49 65

Häuser
Zumieten gesucht

Linz-Land|
Landschaftsgärtner in Pension
sucht Hausmit Garten, bezugsfer-
tig! Raum Grieskirchen, Eferding,
Wels-Land, Griskirchen bevorzugt!
✆ 0664/17 42 547

Eferding|
Privat: Gesucht wird Haus mit
Garten, bezugsfertig, evtl. leichte

Renovierungsarbeiten!
✆ 0664/1742547

Wohnungen
Verkauf

Linz-Stadt|
Bestlage Linz: Blick ins
Grüne - Neubau
Penthouse 158m2
gesamt 5 Zimmer,

lichtdurchflutet, 142m2 WF, 16
m2 Loggia, € 469.000,-- 2 Tief-
garagenplätze je € 25.000,--
belagsfertig HWB33 office@i-
schmiede.at 06 50/9 57 59 00

LINZ/URFAHR – NEUBAUPRO-
JEKT IN ST.MAGDALENA, Woh-
nungen 74 - 91 m² + SW-Terras-
sen, gehobene Ausstattung, Tief-
garage, Straßenbahn/Einkaufen
fußläufig, Übergabe Frühjahr
2020, HWB 29, KP ab 393.000,-.

✆ 0732/ 75 99 88-0
www.IMMO-HASLINGER.at

LEON - Leonfeldner Straße
31 m² + 8 m² Balkon KP €
150.000,-, 66m² + 8m² Balkon KP
€ 313.000,-, zzgl. Tiefgarage, Lift,
Bezug 2020, HWB 29,3 kWh/m²a,
fGEE 0,68

Hentschläger Immobilien
Fr. Leitner-Rittenschober

✆ 07237/6060-513
www.hentschlaeger.at

Leonding Zentrum
82m² Gartenwohnung + 125 m²
Außenfläche KP € 455.000,-,
111m² Penthouse im DG + 70m²
Terrassen KP € 595.000,- inkl. 2
TG-Stellplätze, Lift, Baubeginn
2020, HWB: 32,5 kWh, fGEE 0,62

Hentschläger Immobilien
Fr. Leitner-Rittenschober

✆ 07237/6060-513
www.hentschlaeger.at

Kaplanhofstraße: Perfekt aufgeteilte
3-Zimmer-Wohnung, ca. 62 m² Wfl.,
professionell saniert und vom Innen-
architekten möbliert, niedrige BK,
sehr ruhige und sichere Innenstadtla-
ge. KP: € 238.000,–, HWB 103

DESIGNERWOHNUNG
BEZUGSBEREIT

Hr.Wolfsteiner, MBA
0664/88 62 41 24
www.projektas.at

Kaisergasse 5: Neubau Design-Woh-
nungen mit bester Ausstattung, Wfl.
zw. 48–90 m² zzgl. Außenflächen,
KP ab: € 229.900,–, HWB 26,4

HIGH-END-NEUBAU
ANDERDONAULÄNDE

Hr.Wolfsteiner, MBA
0664/88 62 41 24
www.projektas.at

LEON – Leonfeldner Straße
Exklusive Dachgeschoss-Woh-
nung 137m²Wnfl. + 41m² Terras-
sen KP € 520.000,-, zzgl. Tiefga-
rage, Lift, Bezug 2020, HWB 29,3
kWh/m²a, fGEE 0,68

Hentschläger Immobilien
Fr. Leitner-Rittenschober

✆ 07237/6060-513
www.hentschlaeger.at

Linz/Innenstadt. Alter Charme,
ca. 73 m² WFL, gute Aufteilung,
PKW Abstellplatz , HWB 115kWh/
m²a, € 185.000,-

✆ 0732 7637 1281
www.vkbimmobilien.at

Linz. Stylische Designerwohnung.
am Römerberg, ca. 160 WNFL
zzgl. 2 Terrassen, HWB 97 kWh/
m²a, € 790.000,-

✆ 0732 7637 1281
www.vkbimmobilien.at

Linz-Urfahr Etagenwohnung mit
sensationellem Blick, 130 m²,
HWB81
Linz-Zentrum: Altbauwohnung
mit Terrasse, Lift, 170m², HWB90

www.penz-immobilien.at
✆ 0664 4622257

Linz/Zentrum. Gemütliche 2 Zim-
merwhg., ca. 59 m² WFL inkl. Log-
gia, 3.OG, PKW Abstellplatz , HWB
70,4 kWh/m²a, € 170.000,-

✆ 0732 7637 1281
www.vkbimmobilien.at

ZI
Fr.Mag. Donko
0664 511 9882
www.zeininger.immobilien

StylischesWohnen - Linz/
Hirschgasse: ca. 76m²Wfl., 3,5
Zimmer, Dachgeschossmit Lift,
Designer-Küche, wunderschöner
Stadtblick, HWB126,
KP € 298.900,-

Linz-Land|
LEONDING-Zentrum: Leistbarer
Wohntraum, 94 m² WFL, 77 m² Ei-
gengarten mit Westterrasse,
€ 410.000, HWB 49, RUHELAGE
JUNGREITHMAYR IMMOBILIEN
✆ 0664-22 34 032 ☞ www.MJi.at
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Symbolbildwww.brunner-bau.at

HWB 32 kWh/m²a fGEE0,79

MODERNE
EIGENTUMSWOHNUNGEN
IN UNMITTELBARER NÄHE
ZUM ÖDTER SEE
Schlüsselfertige 2-, 3- und 4-Raum-Woh-
nungen, traumhafte Dachgeschosswohnun-
gen, großzügige Eigengärten und Terrassen
60 - 123 m² Wohnfläche, Tiefgarage und Lift

BERATUNG & VERKAUF:
Wolfgang Lechner
0664 92 29 757
wolfgang.lechner@brunner-bau.at

TRAUN | Ganglgutstraße

GROßE
EIGENGÄRTEN
UND TERRASSEN

JETZT
INFORMIEREN

HWB: 23,51 kWh/m²a, fGEE: 0,714HWB: ab 23,13 kWh/m²a, fGEE: ab 0,770 | visuals: bildraum.at

Ab € 136.000,- | U1 + U2 im Nahbereich
www.wohnparkstadlau.at

U2 im Nahbereich | Sehr gute Infrastruktur

www.haring-group.at
+43 1 20 35 700

Stadlauer Straße 64
1220 Wien

—

408
Eigentums- &

Vorsorgewohnungen
30m²-94m²

Erzherzog-Karl-
Straße 176
1220 Wien

—

135
Eigentums- &

Vorsorgewohnungen
36m²-81m²

ALLEPROJEKTE
—

PROVISIONS-FREI

Wohnungen
Verkauf

Linz-Land|

Wohnpark Asten,
Primelstraße

geförderte Eigentumswohnungen
von 55–102 m², HWB 21

INFOS: 07242-46151-112
www.norikum.at

93 m² Wfl., 29 m² Terrasse + Eigen-
garten, BJ 2014, FBH, 2x TG-Platz,
Infrarotkabine, Küche inkl., ab sofort,
KP 339.000,–; HWB 36

GARTENWOHNUNG
TRAUN ZENTRUM

Hr. Dirisamer, MBA
0664 / 88 78 68 60
www.projektas.at

3 Schlafzimmer!

ENNS/Zentrum, Familienwohnung
mit 94 m², 4 Zimmer, Balkon,
Parkplatz, HWB 67, KP 190.000,-
0664-4503020

LEONDING-Zentrum: 51 m² WFL,
7 m² Balkon, HWB 40, € 196.000
JUNGREITHMAYR IMMOBILIEN
✆ 0664-22 34 032 ☞ www.MJi.at

Open House! Freitag 11.10, ETW
126 m², Leonding/Linz, HWB: 96,
WeinbauerREAL,0664-73328639

ST. FLORIAN – SONNIGE, RUHIGE
AUSSICHTSLAGE! Letzte Wohnung
von 3 exklusiven Einheiten, EG
186 m² Wfl., großflächige Vergla-
sungen, 46 m² für Büro/Atelier/
Praxis oder Kinderzimmer, Son-
nenterrassen, Garten, Doppelgara-
ge, HWB 34, Erstbezug Dez. 2019,
KP 598.000,-, provisionsfreier
Verkauf.

✆ 0732/ 75 99 88-0
www.IMMO-HASLINGER.at

Perg|
Perg/Zentrum: Traumhafte Pent-
housewohnung mit 86 m² und
großer Terrasse mit Weitblick!
Wohnung ist barrierefrei!
Parkplatz, Keller und allgemeine
Dachterrasse als Begegnungszone
ist inklusive! Preis belagsfertig:
299.000,- €. Infos bei Herrn Pessl,
www.wohntraumreal.at,
✆ 0699/11 332 223

Saxen. Erstbezugswhg. mit Bal-
kon, ca. 58m² WFL, 2 PKW Abstell-
plätze, HWB 41 kWh/m²a. Fertig-
stellung: ca. Oktober 2019,
Schlüsselfertig: € 165.000,-

Simon Asanger,
✆ 0732 7637 2687
✆ 0676 83 667 783,
www.vkbimmobilien.at

Wohnen mit Gartenfreude,
Mauthausen 51 m² Wnfl. KP €
152.000,- + € 53.000,- WBF,
87m² KP € 235.000,- + €
80.000,- WBF, Terrassen und Ei-
gengärten, je 2 Stellplätze (Car-
port und Frei), Sofortbezug, HWB
32 kWh/m²a, fGEE ca. 0,60

Hentschläger Immobilien
Fr. Leitner-Rittenschober

✆ 07237/6060-513
www.hentschlaeger.at

Freistadt|

Erstbezug, ca. 99 - 105 m² Wohnflä-
che + Balkon, Terrasse/Eigengarten,
Kaufpreis ab € 302.000,– zzgl. Tief-
garage; HWB 36

AM SONNENHANG
UNTERWEITERSDORF

Hr. Dirisamer, MBA
0664 88 78 68 60
www.projektas.at

²

3 Schlafzimmer!

Urfahr-Umgebung|

Höfleinerstr.: Erstbezug, ca. 55–75 m²
Wohnfläche + Balkon od. Terrasse/
Eigengarten, TG-Platz inkl., Kaufpreis
ab € 189.276,–; HWB 27

NEUBAUWOHNUNGEN
OTTENSHEIM

Hr. Dirisamer, MBA
0664 / 88 78 68 60
www.projektas.at

²

JetztWohnung sichern!

Wels-Stadt|

HWB 25

4 18 geförderte Eigentums-
wohnungen, 50 bis 130 m2

INFO Hr. Mayrhuber:
0664 / 3082669

Wels Zentrum
Urban Living

www.norikum.at

HWB 23, fGEE 0,73
Wohnpark Zeeelllllleeerrrssstttrrraaaßßßeee SSSüüüddd:::

 Leistbare Eigentumswhg.
in Wels/Laahen 43–95 m²

Große Wohnbauförderung!
 Bereits in Bau!
Hr. Mag. Lang, 07242 / 46151

www.norikum.at

Gmunden|
Altmünster: Leistbares Pent-
house mit See- u. Traunsteinblick,
große Terrasse, Zweitwohnsitz,
eig. Tiefgaragenplatz u. Freistell-
platz! HWB36✆ 0664/36 97 078
www.mkaw.at/mkawImmobilien

GMUNDEN/TRAUNSEE:Wohnung
76 m², Panorama See-/Gebirgs-
blick, HWB 154, 218.000,-
Ahammer, 0676/3047390,
IMMOcon.at

Vöcklabruck|

Wohnpark Schwanbach
– Leistbares Eigentum in

Schwanenstadt
– 4-Raum-Wohnung (95 m²)

mit schönem Eigengarten
– Große Wohnbauförderung!

Hr. Mag. Lang, 07242 / 46151
www.norikum.at

S h b h

HWB 20, fGEE 0,62

Bezugsfertig!

MONDSEE: Dachgeschoßwohnung
90m², See-/Gebirgsblick, HWB
148, Tiefgarage, kleine-feine
Wohnanlage, 325.000,- Aham-
mer, 0676/3047390, IMMOcon.at

HWB 25-27

4 51 geförderte Eigentums-
wohnungen, 51 bis 158 m2

INFO: Daniel Mayrhuber
0664 / 3082669

VÖCKLABRUCK ZENTRUM
Wohnpark Heschgasse

www.norikum.at

andereBundesländer|
Obertauern – nur 50 m
zum Skilift: 3-Zi-Apartment,

ca. 69m² + Terrasse, 1 TG-Pl., HWB
56, € 345.000,--
MARLIES MUHR IMMOBILIEN,

0662/43 15 45,
www.muhr-immobilien.com

Wohnungen
Kauf

Linz-Stadt|
PRIVATKAUF: suche Whg./Gar-
conniere in Linz/Urfahr od. Linz-
Zentrum bis ca. €120.000,- auch
renovierungsbed., auch vermietet,
nur von privat ✆ 0664/4944585

ALTERSVORSORGE: barrierefrei,
neuwertig, ab 3 Zimmer, im
Zentrum bevorzugt!

✆ 0732/ 75 99 88-0
www.IMMO-HASLINGER.at

Gerne übernehmen wir auch für Sie
die Verwaltung Ihrer Liegenschaft und
alle damit verbundenen Aufgaben. Für
ein unverbindliches Gespräch stehe ich

Ihnen gerne zur Verfügung!

Kurt Gattringer, MBA, 0664 / 41 29 950

Suche sanierungsbedürftige
Eigentumswohnung in Linz und
Umgebung, rasche und professio-
nelle Abwicklung. & 0699 18 25
78 85

Linz-Stadt: Penthouse mit Aus-
sicht zu kaufen gesucht.

www.penz-immobilien.at
✆ 0699 10808306

andereBundesländer|
Wien:Altbauwohnung im 6., 7., 8.,
od. 2. Bezirk mit Außenbereich in
guter Lage für Ärztepaar gesucht,
gerne auch sanierungsbedürftig.

www.penz-immobilien.at
✆ 0664 1761013

Sonstige|
Ältere Eigentumswohnungen (2,
3 oder 4 Zi) dringend zu kaufen
gesucht. AWZ Immobilien:
✆ 0664-99 69 228

NeuereWohnungen gesucht.
AWZ Immobilien:
www.Zentrumsnähe.at
✆ 0664-99 69 228

Wohnungen
Vermieten

Linz-Stadt|
86 m² Whg. für 2 Personen, neu
renoviert, neue Küche, Parkett,
Balkon, Garten, Ruhelage, netto
€ 622,- + BK € 150,- u. USt.,
HWB i. A., ✆ 0664/8780154

Alturfahr: Schöne, neu renovierte
Altbauwohnung, 65 m² + 10 m²
Balkon, Miete € 600,-, € 100,- BK,
€ 100,- HK, HWB 186,5,
✆ 0676/7353660

Dachterrassenwohnung Zentrum,
55m², 3 Räume, 6.Stock, Lift. Kom-
plett renoviert, Fehrnwärme, HWB
76,77. Provisionsfrei, ab sofort.€
770,- inkl. BK ✆ 0650/7652063

ZI
Hr. Gabriel
0664 927 2515
www.zeininger.immobilien

Hopfengasse-zentralergeht´s
nimmer!Wohnungenzwischenca .
72–85m²Wohnfläche, teilweise
möbliert, TGmöglich, ab sofort
beziehbar!, HWB29,2
Ges.ab€962,36(Miete,BK+Ust.)

1MonateMietfrei!

JETZT JAHRES-MITGLIEDSCHAFT
im hauseigenen Premium-Fitness-
studio sichern! Gültig für Mietver-
tragsabschlüsse ab sofort bis Ende
Oktober 2019! HWB 27

Hr. Hintersteiner
0664 / 88 73 78 70
www.projektas.at

HERBSTAKTION
FÜR NEUMIETER!

ZI
Hr. Gabriel
0664 9272 515
www.zeininger.immobilien

Traumhafte3ZI-Wohnunginder
Linzer Innenstadt:ca.83,89m²
Wohnfläche, absolute Zentrums-
lage, Lift, inkl. Küche - ablösefrei,
ab sofort beziehbar!, HWB24,1
Ges. €987,44,- (Miete,BK+Ust.)

Urfahr: Schönes möbliertes Zim-
mer für Studenten od. Pendler.
Miete € 270,-, inkl. Heizung.
✆ 0680/1333121

Linz-Land|
100 m² Whg. in Straßham zu ver-
mieten, 2. StockmitWintergarten,
Miete € 660,- brutto.
✆ 0699/11012860

LEONDING-Haag: 63 m², € 732,00
p.M., (d.h. HMZ 500,00, BK 100,00
HK 60,00, USt. 72,00), HWB 83
JUNGREITHMAYR IMMOBILIEN
✆ 0664-22 34 032 ☞ www.MJi.at

Vermietung von Hobbyräumen
und Ateliers im Wasserschloss
Aistersheim/Prunkräume, Säle
und Rittersaal, zwischen 80 und
340 m2/guter Zustand/vielfäl-
tige Nutzungsmöglichkeiten/mo-
derate Miete/provisionsfrei/gute
Infrastruktur/nähere Informatio-
nen: www.wasserschloss-aisters-
heim.at, Facebook: Wasserschloss
Aistersheim, Willhaben oder Karl
Birnleitner 06 99/ 19 24 40 67;

Urfahr-Umgebung|
Gallneukirchen: Exquisite 3-Zi-
Whg. ca. 77 m², 4 Parteien-Haus,
naturnahe Umgebung, exkl. Bad,
Einbauküche, Terrasse, gr. Garage.
HWB 48 KWh., mit Langzeit Miet-
gutschrift, privat, 0664/73935993

Lichtenberg: schöne hochwertige
Gartenwohnung, beste Aussicht,
ruhig, TG, Erstbez., 93m², HWB 32,
Miete u. BK bei Besichtigung
✆ 0664/3580790

Ottensheim- Zentrum 73m2+
+14m2 Loggia m.kl. Sauna Küche
vorh.,TG Platz! Neu renoviert,ab
November zu vermieten. Miete
ink. BK. 750,-€ & 06 64/
4 04 15 15

PRIVAT

Rohrbach|
OberesMühlviertel: 100m²Whg.
am idyllischen Bauernhof, Garten-
benützung, Miete € 350,- inkl.
Hzg, Wasser und Strom, EA in Ar-
beit ✆ 0699/19021535

Steyr-Land|

http://markt.nachrichten.at/1452611

TOPLAGE in Bad Hall - Wohnung
am Park im Zentrum zu vermie-
ten, 79m² + 18m² Balkon, Car-
port, barrierefrei, provisionsfrei,
880€ gesamt, 06 60/1 23 65 88

Kirchdorf|

Schiedermayrstr. 11
Sonnige 2-Zimmerwohnung,
55 m²Wnfl. + 15m² Loggia, 1 TG-
Platz, Küche möbliert, Bruttomie-
te: € 574,-, BK/HK: € 170,-, ab
sofort zu vermieten

Hentschläger Immobilien
Fr. Leitner-Rittenschober

✆ 07237/6060-513
www.hentschlaeger.at

Schärding|
St.Roman Sch. Sehr günstige
Mietwohnung mit Garten!! 65 m2
305 €Miete 137€ Bk Kaution 3
Mie. 0664 4412031
gimplinger@aon.at

Schöne zentral gelegene Whg. in
Schärding/Kirchengasse, ab sofort
zu vermieten. EG 53 m², KM € 300
+ € 65 NK. ✆ 0851-958030

Wohnungen
Zumieten gesucht

Linz-Stadt|
Miet-/Kauf Wohnung im Lentia
gesucht, Aussicht, ab 60 m².
0650 3805428

Grundstücke
Verkauf

Linz-Stadt|
Linz-Zaubertal: hochwertiges
Grundstück, sonnig, Fernblick,
interessante Bebauung darstell-
bar, Grund 1242 m²
Altenberg bei Linz: 2 Grundstü-
cke in Ruhelage, nahe Linz, 717m²
und 880 m²

www.penz-immobilien.at
✆ 0699 10808306

Linz-Land|
LEONDING: rd. 3.900 m², Süd-
hang mit ALPENPANORAMA pur !
JUNGREITHMAYR IMMOBILIEN
✆ 0664-22 34 032 ☞ www.MJi.at

Rohrbach|

http://markt.nachrichten.at/1452841

Privat: großzügiger, sonniger
3146 m² Baugrund, unverbauba-
rer Fernblick. Nur 2 Nachbarn auf
ähnlich gr. Grund, nahe Rohrbach
€ 195000,- 06 64/4 35 16 06

Gmunden|
ALTMÜNSTER am Traunsee: 996
m², Idylle mit Panoramablick pur!
JUNGREITHMAYR IMMOBILIEN
✆ 0664-22 34 032 ☞ www.MJi.at

Schärding|

St. Florian/Inn: Sonniges Freizeit-
grundstück, Alleinlage ca. 1.930
m², Gartenhaus u. Geräteschup-
pen renovierungsbed., Brunnen-
wasser, € 39.000,- kein Bauplatz,
✆ 0664/73694537

Grundstücke
Kauf

Linz-Stadt|
URFAHR – Dringend Grundstück
für Doppelhausbebauung
gesucht!!!

✆ 0732/ 75 99 88-0
www.IMMO-HASLINGER.at

Sonstige|
GRUNDSTÜCKE dringend gesucht!
AWZ Immobilien:
www.Baugruende.at,
✆ 0664-8984000

Gewerbe-
immobilien

Geschäfts-
lokale
Verkauf

Vöcklabruck|
Geschäftslokal in Vöcklabruck
ca. 100m² + 40m² Büro u. Lager +
20 m² Keller/Lager, zentrale Lage,
Preis: € 230.000,00
✆ 0676 3845583,
anfrage@gmx.at

Geschäfts-
lokale
Vermieten

Linz-Stadt|
Am Südbahnhofmarkt Linz, ist
die Koje 3/a/c (38 m²) zu verge-
ben. Die Marktgebühr ohne Ne-
benkosten beträgt € 15,16/m²
(netto). Diese Koje soll als innova-
tive Gastronomie mit Lebens-
mittelverkauf vergeben werden.
Wir ersuchen interessierte Bewer-
berInnen um Übermittlung eines
aussagekräftigen Konzeptes in-
klusive einer Finanzplanung sowie
einer allfälligen Bereitschaft, In-
vestitionen zu tätigen.
Die Bewerbung richten Sie bitte
elektronisch bis 28.10.2019 an
fiwi@mag.linz.at. Als Auskunfts-
person steht Frau Manuela Damm,
✆ 0732 7070 2555, gerne zur
Verfügung.

Neue Heimat/Salzburger Staße,
Geschäftslokal ca. 150 m², gute
Lage, verkehrsgünstig, zu vermie-
ten, HWB vorhanden, Preis auf An-
frage. ✆ 0664/2455822 oder
✆ 0664/4188013
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